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Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Jeugd 2 en later
30-03-2013 - 12:30 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Poseidon'56 1 Poseidon'56 1:59.84 2:00.93
Aimee de Werk 97 28.86 Floor Eggermont 99
Tess van Pelt 97 Marieke Lodder 00

2. Poseidon'56 2 Poseidon'56 2:01.84 2:05.17
Kelly de Jonge 97 29.10 Rianne Bresser 99
Renate van Gelder 98 Steffie Peelen 97

3. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 2:04.33 2:07.07
Soraya Kuipers 99 32.22 Juliette van den Berg 97
Esmée Rolloos 98 Iris van Berkel 00

4. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 2:09.33 2:09.40
Rowena van de Moosdijk 99 30.82 Charlotte van der Hoek 99
Rosa Smit 98 Eva Kelderman 98

5. MNC Dordrecht 2 MNC Dordrecht 2:09.67 2:10.47
Sanne Busch 01 30.88 Claire Rijnaard 00
Kayra Deger 00 Roos van Holland 01

6. Barracuda 2 Van Vliet Barracuda 2:15.60 2:12.25
Eveline Houweling 98 33.26 Tamara van den Brink 98
Eline van Bergen van der Grijp 97 Rosha Khelawan 01

7. De Geul 1 De Geul 2:03.18 2:14.10
Sabrina de Graaf 98 30.42 Sam IJzerman 01
Esmée Roodenburg 01 Zoë van Gool 00

8. De Geul 2 De Geul 2:19.82 2:19.15
Kirana Hoogenbosch 00 35.00 Chinouk Tschan 00
Alexia Huurman 00 Sofia de Graaf 01

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en later
30-03-2013 - 12:33 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 1:48.97 1:49.16
Dennis Bougrimov 98 24.90 Stijn Geelen 98
Melvin van Nassau 99 Virgill van der Heij 97

2. De Geul 1 De Geul 1:51.96 1:50.99
Ben Muller 98 26.87 Max Muller 98
Yaro Roodenburg 97 Bas van Middelkoop 98

3. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 1:51.00 1:54.91
Merlijn den Hartog 01 33.01 Ids de Klerk 98
Floyd van Hoof 97 Ian Minnigh 97

4. Poseidon'56 1 Poseidon'56 1:58.01 1:55.55
Ryan van den Ouden 99 28.43 Yanick Uittenbogaard 97
Bas van Hees 97 Storm van Luik 98

5. De Geul 2 De Geul 2:07.71 2:08.98
Joran Bakema 97 29.13 Nick Molle 97
Tim van Heeswijk 98 Daan Wesdorp 00

6. Barracuda 2 Van Vliet Barracuda 2:36.65 2:47.81
Thomas Hesper 00 Ian Minnigh 97
Floyd van Hoof 97 Ids de Klerk 98

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
30-03-2013 - 12:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mariska Scheel MNC Dordrecht 26.90 199306344 27.00
2. Kelly Wigleven MNC Dordrecht 27.22 199500058 27.56
3. Laura Advocaat MNC Dordrecht 28.20 199502988 28.23 FJ 1
4. Rosanne Ligtvoet MNC Dordrecht 28.41 199501212 28.23 FJ 2
5. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 29.19 199503342 28.99
6. Francesca van Dongen MNC Dordrecht 29.46 199402982 29.26
7. Naomi van Gool Nz&Pc 29.59 199505166 30.18
8. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 30.25 199500946 31.20
9. Lesley Harlaar MNC Dordrecht 31.16 199601650 31.25

10. Alinda Damsteegt MNC Dordrecht 29.30 199400222 31.69
11. Anouk Kuijlaars MNC Dordrecht 32.01 199401700 32.00
12. Eline Molle De Geul 32.59 199404276 32.87
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Programmanr. 3, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

13. Marieke van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 33.10 199504858 33.14
14. Djamari Oetringer De Geul 31.62 199600546 33.80
15. Annerieke de Vries Van Vliet Barracuda 36.95 199506754 35.01

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
30-03-2013 - 12:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Alwin Hillebrink MNC Dordrecht 23.93 199201661 24.01
2. Thomas Verburg MNC Dordrecht 24.18 198803533 24.17
3. John Smit MNC Dordrecht 23.99 199500613 24.32
4. Jasper de Win De Geul 24.75 199301293 24.85 FJ 1
5. Victor Poot MNC Dordrecht 24.89 199203651 24.85 FJ 2
6. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 24.69 199800565 25.16
7. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 25.23 199702737 25.33 FJ 1
8. Martijn Dolk MNC Dordrecht 25.76 198900737 25.33 FJ 2
9. Ivan van Omme De Geul 24.65 198201263 25.35

10. Tim Muller De Geul 25.48 199501019 25.94 FJ 1
11. Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 25.71 199300615 25.94 FJ 2
12. Jesse de Win De Geul 26.03 199600191 26.16 FJ 1
13. Emiel Ghali Van Vliet Barracuda 25.71 198701019 26.16 FJ 2
14. Duane Wemmers MNC Dordrecht 27.05 199501397 26.22
15. Jelmar Hillebrink MNC Dordrecht 25.89 199500401 26.41
16. Jorian Aantjes Van Vliet Barracuda 26.75 199402839 26.52
17. Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 26.75 199104545 26.95
18. Quinten Kraak Poseidon'56 28.09 199601139 27.24
19. Niels Röder Van Vliet Barracuda 28.79 199603875 27.65
20. Reinaldo Uittenbogaard Poseidon'56 28.57 199503017 28.03
21. Christiaan Iuga Poseidon'56 29.06 199405939 28.16
22. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 28.14 199600893 28.22

NG.ZA Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 28.27 199501945
NG.ZA Rens van Hoogdalem Van Vliet Barracuda 30.77 199506039

AFGEM Vincent de Ruiter Poseidon'56 NT 199002525
AFGEM Selim Barraho MNC Dordrecht 25.19 199604249
AFGEM Marc Catsburg MNC Dordrecht 26.32 199000533
AFGEM Nick van Ingen MNC Dordrecht 23.38 198801647

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en later
30-03-2013 - 12:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda 1:45.39 200300582 1:40.84
50m: 48.15 100m: 1:40.84

2. Yara Visser Van Vliet Barracuda 1:49.60 200300132 1:44.64
50m: 49.92 100m: 1:44.64

3. Anouk Brand MNC Dordrecht 1:54.15 200302488 1:47.17
50m: 51.40 100m: 1:47.17

4. Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 1:52.94 200301672 1:47.48
50m: 52.73 100m: 1:47.48

5. Mariska Ouwens Poseidon'56 2:00.97 200300222 1:50.53
50m: 51.95 100m: 1:50.53

6. Quinty van der Brink Van Vliet Barracuda 1:59.96 200400420 2:04.28
50m: 1:00.53 100m: 2:04.28

7. Iris Bulten MNC Dordrecht NT 200402068 2:14.22
50m: 58.72 100m: 2:14.22

8. Britt van Nood MNC Dordrecht NT 200401996 2:19.38
50m: 1:07.98 100m: 2:19.38

9. Shirin Bloemscheer De Geul NT 200302566 2:24.05
50m: 1:12.49 100m: 2:24.05

10. Rosalie Vliegenthart Van Vliet Barracuda 2:19.95 200400418 2:32.76
50m: 1:10.69 100m: 2:32.76

11. Demy Tindal Van Vliet Barracuda NT 200400416 2:32.83
50m: 1:14.35 100m: 2:32.83

DIS Roxelle de Rave De Geul NT 200401596
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Programmanr. 5, Meisjes, 100m rugslag, Minioren 4 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Maud Burgemeister MNC Dordrecht NT 200500954
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Stella Dekkers MNC Dordrecht NT 200402000
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Bo Jongepier MNC Dordrecht 2:17.63 200302492
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Bryanna Keijzer MNC Dordrecht NT 200401998
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

NG.ZA Isis Mannee De Geul NT 200400026

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 4 en later
30-03-2013 - 12:56 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Brandon Groeneveld De Geul 1:38.53 200300595 1:35.83
50m: 46.33 100m: 1:35.83

2. Tino Huurman De Geul 1:39.73 200300239 1:38.86
50m: 47.78 100m: 1:38.86

3. Rens Merkus De Geul 1:52.63 200301727 1:47.50
50m: 52.18 100m: 1:47.50

4. Sjoerd Hoogland MNC Dordrecht NT 200302101 1:48.48
50m: 53.62 100m: 1:48.48

5. Floris den Hartog Van Vliet Barracuda 1:50.34 200400063 1:50.11
50m: 54.91 100m: 1:50.11

6. Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 1:56.18 200300039 2:00.85
50m: 57.70 100m: 2:00.85

7. Timo Wouters MNC Dordrecht NT 200401363 2:07.40
50m: 58.30 100m: 2:07.40

NG.ZA Gabriel Taralunga Poseidon'56 2:38.85 200301257
NG.ZA Martin Pjetri Poseidon'56 NT 200301509

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en later
30-03-2013 - 13:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne Busch MNC Dordrecht 1:07.89 200101486 1:09.63
50m: 33.14 100m: 1:09.63

2. Sam IJzerman De Geul 1:09.78 200101204 1:10.50
50m: 33.56 100m: 1:10.50

3. Esmée Roodenburg De Geul 1:11.33 200100040 1:10.79
50m: 34.12 100m: 1:10.79

4. Roos van Holland MNC Dordrecht 1:12.39 200101490 1:11.36
50m: 33.47 100m: 1:11.36

5. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 1:16.46 200101924 1:16.12
50m: 36.39 100m: 1:16.12

6. Robin Pienaar Van Vliet Barracuda 1:22.37 200102236 1:19.27
50m: 37.22 100m: 1:19.27

7. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 1:20.36 200101920 1:20.90
50m: 38.13 100m: 1:20.90

8. Sofia de Graaf De Geul 1:18.72 200100304 1:22.34
50m: 38.09 100m: 1:22.34

9. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 1:24.13 200202188 1:23.10
50m: 39.47 100m: 1:23.10

10. Alyssia de Boer De Geul 1:24.32 200202074 1:24.64
50m: 40.40 100m: 1:24.64

11. Shanti van Kan Van Vliet Barracuda 1:26.96 200102446 1:24.96
50m: 39.93 100m: 1:24.96

12. Serena Tijssen MNC Dordrecht 1:27.16 200104812 1:29.17
50m: 41.87 100m: 1:29.17

13. Rosa Arkesteijn MNC Dordrecht 1:33.39 200203024 1:34.24
50m: 44.16 100m: 1:34.24
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Programmanr. 7, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 1 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

14. Djamelsy Tjin-kon-fat MNC Dordrecht NT 200105150 1:35.77
50m: 42.84 100m: 1:35.77

15. Lisa van der Brink Van Vliet Barracuda 1:37.09 200201648 1:39.05
50m: 45.64 100m: 1:39.05

16. Karlijn Merkus De Geul 1:44.67 200202990 1:45.65
50m: 49.50 100m: 1:45.65

17. Debora van Loo De Geul NT 200104098 1:50.82
50m: 47.54 100m: 1:50.82

DIS Chevon Neuteboom MNC Dordrecht NT 200105160
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG Amy van Leersum Poseidon'56 1:19.06 200200300

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
30-03-2013 - 13:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Merlijn den Hartog Van Vliet Barracuda 1:09.69 200100951 1:11.45
50m: 33.89 100m: 1:11.45

2. Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 1:16.35 200100805 1:17.98
50m: 36.60 100m: 1:17.98

3. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 1:21.40 200201473 1:20.51
50m: 37.56 100m: 1:20.51

4. Richie van der Heij MNC Dordrecht 1:27.03 200201877 1:24.56
50m: 37.92 100m: 1:24.56

5. Sjors van der Glas MNC Dordrecht 1:34.40 200202281 1:32.11
50m: 44.96 100m: 1:32.11

6. Sven Davids Van Vliet Barracuda 1:32.59 200200275 1:32.85
50m: 43.65 100m: 1:32.85

7. Daan Snijders MNC Dordrecht 1:33.52 200202475 1:33.14
50m: 45.26 100m: 1:33.14

8. Jordi Kuijlaars MNC Dordrecht 1:31.31 200201737 1:34.20
50m: 44.50 100m: 1:34.20

9. Yannick Tschan De Geul 1:30.46 200200631 1:34.36
50m: 45.01 100m: 1:34.36

10. Tom Russchen MNC Dordrecht 1:32.46 200202975 1:34.65
50m: 44.40 100m: 1:34.65

11. Timo Kolk MNC Dordrecht 1:33.06 200202971 1:35.74
50m: 45.04 100m: 1:35.74

12. Damian de Vetten MNC Dordrecht 1:37.55 200104301 1:39.39
50m: 46.32 100m: 1:39.39

13. Jonathan van Loo De Geul 1:44.31 200203221 1:41.60
50m: 46.19 100m: 1:41.60

14. Ard Mommers Van Vliet Barracuda 1:41.02 200200263 1:42.55
50m: 47.93 100m: 1:42.55

15. Erik Verhagen De Geul 1:41.36 200200615 1:45.44
50m: 50.25 100m: 1:45.44

16. Jop Verhoef MNC Dordrecht NT 200203285 1:50.68
50m: 50.52 100m: 1:50.68

17. Thomas Vermeij Van Vliet Barracuda 1:55.28 200203093 1:53.21
50m: 51.35 100m: 1:53.21

DIS Mathijs vlasblom Poseidon'56 1:54.46 200202523
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG Dylon van Kleij Poseidon'56 NT 200203297
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Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
30-03-2013 - 13:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1:16.15 199901330 1:16.75
50m: 35.38 100m: 1:16.75

2. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 1:20.65 199900016 1:21.58
50m: 38.00 100m: 1:21.58

3. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:27.88 199903068 1:28.76
50m: 41.51 100m: 1:28.76

4. Alisha Vieira MNC Dordrecht 1:30.41 199904554 1:30.50
50m: 42.24 100m: 1:30.50

5. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 1:35.50 199904020 1:31.71
50m: 42.70 100m: 1:31.71

6. Rowena van de Moosdijk MNC Dordrecht 1:28.17 199901436 1:32.14
50m: 42.97 100m: 1:32.14

7. Floor Eggermont Poseidon'56 1:31.39 199900998 1:32.57
50m: 44.21 100m: 1:32.57

8. Rianne Bresser Poseidon'56 1:32.38 199900690 1:34.09
50m: 44.46 100m: 1:34.09

9. Kirsten Goedhart Poseidon'56 1:36.71 200003840 1:35.17
50m: 44.38 100m: 1:35.17

10. Chinouk Tschan De Geul 1:36.51 200003708 1:36.28
50m: 45.59 100m: 1:36.28

11. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 1:35.30 199902206 1:36.92
50m: 46.47 100m: 1:36.92

12. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 1:35.91 200000476 1:37.10
50m: 46.50 100m: 1:37.10

13. Ilse van Leersum Poseidon'56 1:39.39 200000762 1:37.54
50m: 45.44 100m: 1:37.54

14. Zoë van Gool De Geul 1:37.89 200000964 1:40.34
50m: 48.28 100m: 1:40.34

15. Lotte van der Glas MNC Dordrecht 1:42.35 199904018 1:41.17
50m: 48.97 100m: 1:41.17

16. Marieke Lodder Poseidon'56 1:36.41 200000760 1:41.76
50m: 47.24 100m: 1:41.76

17. Sanne Hobe Poseidon'56 1:37.46 200000826 1:42.94
50m: 49.11 100m: 1:42.94

18. Claire Rijnaard MNC Dordrecht 1:43.81 200003648 1:43.06
50m: 48.85 100m: 1:43.06

19. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 1:44.66 199904502 1:43.30
50m: 48.80 100m: 1:43.30

20. Alexia Huurman De Geul 1:42.31 200003896 1:44.46
50m: 49.04 100m: 1:44.46

21. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:39.47 200003482 1:44.52
50m: 49.27 100m: 1:44.52

22. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:41.66 199901696 1:44.89
50m: 49.44 100m: 1:44.89

23. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 1:43.89 199903938 1:45.11
50m: 49.80 100m: 1:45.11

24. Danielle de Jong Poseidon'56 1:47.09 199901436 1:48.38
50m: 49.76 100m: 1:48.38

25. Ilse Blaak MNC Dordrecht 1:45.25 199904650 1:48.62
50m: 51.19 100m: 1:48.62

26. Amber Kolk MNC Dordrecht 2:01.80 200005856 2:00.68
50m: 55.66 100m: 2:00.68

27. Annabel Hobe Poseidon'56 NT 200000824 2:09.98
50m: 1:01.16 100m: 2:09.98

DIS Kayra Deger MNC Dordrecht 1:47.31 200003890
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

NG.ZA Mayke Boogert Van Vliet Barracuda NT 199906174
AFGEM Tatum Reppel MNC Dordrecht 1:26.66 200001218

NG Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 1:21.83 200002698
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Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en later
30-03-2013 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ryan van den Ouden Poseidon'56 1:23.62 199900377 1:21.88
50m: 38.23 100m: 1:21.88

2. Merijn Koopmans MNC Dordrecht 1:28.92 199902115 1:25.33
50m: 39.97 100m: 1:25.33

3. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 1:29.37 200004181 1:27.74
50m: 40.74 100m: 1:27.74

4. Melvin van Nassau MNC Dordrecht 1:28.26 199902103 1:28.44
50m: 41.36 100m: 1:28.44

5. Daan Wesdorp De Geul 1:37.40 200003857 1:39.15
50m: 46.20 100m: 1:39.15

6. René Verhagen De Geul 1:40.32 200001683 1:41.42
50m: 49.22 100m: 1:41.42

7. Aidan van Gool De Geul 1:41.40 200001773 1:41.99
50m: 48.75 100m: 1:41.99

8. Willem Smit MNC Dordrecht 1:47.92 200001113 1:42.77
50m: 47.54 100m: 1:42.77

9. Michael Leeuwis De Geul 1:44.98 200003863 1:46.42
50m: 50.10 100m: 1:46.42

10. Sander Iuga Poseidon'56 1:49.71 200101389 1:49.76
50m: 52.16 100m: 1:49.76

11. Nout Merkus De Geul 1:54.62 200003001 1:57.42
50m: 53.41 100m: 1:57.42

12. Levi Tubex De Geul 1:56.96 199903549 2:03.62
50m: 56.31 100m: 2:03.62

NG.ZA Miheea Taralunga Poseidon'56 1:37.54 200101881
AFGEM Liam van Gool De Geul 1:44.15 200001111

NG Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:25.67 200002657
NG Kevin Tittel De Geul 1:37.08 199902681
NG Floris Burgemeister MNC Dordrecht 2:09.93 200004859

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
30-03-2013 - 13:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Aimee de Werk Poseidon'56 1:01.70 199701212 1:01.73
50m: 29.64 100m: 1:01.73

2. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 1:02.82 199800956 1:02.42
50m: 29.57 100m: 1:02.42

3. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 1:03.22 199801322 1:03.42 FJ 1
50m: 30.11 100m: 1:03.42

4. Kelly de Jonge Poseidon'56 1:01.10 199701210 1:03.42 FJ 2
50m: 30.54 100m: 1:03.42

5. Tess van Pelt Poseidon'56 1:02.00 199701214 1:03.70
50m: 30.45 100m: 1:03.70

6. Lily Gommers MNC Dordrecht 1:05.32 199705604 1:05.20
50m: 30.47 100m: 1:05.20

7. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 1:05.82 199705026 1:07.63
50m: 31.88 100m: 1:07.63

8. Sabrina de Graaf De Geul 1:04.09 199801082 1:08.73
50m: 32.95 100m: 1:08.73

9. Steffie Peelen Poseidon'56 1:09.51 199702168 1:11.80
50m: 34.04 100m: 1:11.80

10. Renate van Gelder Poseidon'56 1:10.92 199801602 1:12.71
50m: 35.46 100m: 1:12.71

11. Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 1:13.24 199800056 1:13.36
50m: 35.32 100m: 1:13.36

12. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 1:13.95 199804182 1:13.94
50m: 35.66 100m: 1:13.94

13. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 1:14.38 199801532 1:14.76
50m: 35.47 100m: 1:14.76
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Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, Jeugd 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

14. Eline van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 1:14.76 199705926 1:15.79
50m: 35.65 100m: 1:15.79

15. Eva Kelderman MNC Dordrecht 1:16.85 199802556 1:15.97
50m: 36.94 100m: 1:15.97

16. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 1:16.10 199704774 1:17.01
50m: 37.44 100m: 1:17.01

17. Rosa Smit MNC Dordrecht 1:14.91 199801890 1:17.42 FJ 1
50m: 35.69 100m: 1:17.42

18. Emese Ramstijn De Geul 1:20.00 199703090 1:17.42 FJ 2
50m: 36.66 100m: 1:17.42

NG Iris van Valen De Geul 1:09.16 199800496
NG Kelsey Tukker Poseidon'56 1:07.24 199801148

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
30-03-2013 - 13:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Floyd van Hoof Van Vliet Barracuda 57.06 199700605 58.42
50m: 28.14 100m: 58.42

2. Ben Muller De Geul 59.83 199801281 59.01
50m: 28.51 100m: 59.01

3. Stijn Geelen MNC Dordrecht 59.36 199801363 59.19
50m: 28.19 100m: 59.19

4. Bas van Middelkoop De Geul 1:01.42 199801279 1:01.04 FJ 1
50m: 29.06 100m: 1:01.04

5. Max Muller De Geul 1:01.00 199800347 1:01.04 FJ 2
50m: 28.66 100m: 1:01.04

6. Yaro Roodenburg De Geul 1:02.02 199700335 1:01.63
50m: 29.58 100m: 1:01.63

7. Virgill van der Heij MNC Dordrecht 1:02.08 199701565 1:01.98
50m: 29.41 100m: 1:01.98

8. Bas van Hees Poseidon'56 1:03.57 199700307 1:02.17
50m: 29.83 100m: 1:02.17

9. Joran Bakema De Geul 1:06.07 199703663 1:03.01
50m: 29.96 100m: 1:03.01

10. Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 1:05.55 199700841 1:05.58
50m: 30.44 100m: 1:05.58

11. Storm van Luik Poseidon'56 1:07.29 199804353 1:07.55
50m: 31.40 100m: 1:07.55

12. Tim van Heeswijk De Geul 1:08.71 199804411 1:07.91
50m: 32.20 100m: 1:07.91

13. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:06.71 199803237 1:08.23
50m: 31.95 100m: 1:08.23

14. Nick Molle De Geul 1:16.48 199700623 1:15.99
50m: 36.06 100m: 1:15.99

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
30-03-2013 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kelly Wigleven MNC Dordrecht 58.39 199500058 59.16
50m: 28.59 100m: 59.16

2. Laura Advocaat MNC Dordrecht 1:02.61 199502988 1:02.78
50m: 29.68 100m: 1:02.78

3. Rosanne Ligtvoet MNC Dordrecht 1:01.78 199501212 1:03.15
50m: 29.94 100m: 1:03.15

4. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 1:03.98 199503342 1:03.66
50m: 30.72 100m: 1:03.66

5. Naomi van Gool Nz&Pc 1:05.18 199505166 1:05.73
50m: 31.13 100m: 1:05.73
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Programmanr. 13, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

6. Francesca van Dongen MNC Dordrecht 1:04.19 199402982 1:05.79
50m: 31.16 100m: 1:05.79

7. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 1:04.93 199500946 1:06.42
50m: 32.17 100m: 1:06.42

8. Lesley Harlaar MNC Dordrecht 1:06.54 199601650 1:07.54
50m: 32.82 100m: 1:07.54

9. Anouk Kuijlaars MNC Dordrecht 1:08.44 199401700 1:08.99
50m: 33.08 100m: 1:08.99

10. Eline Molle De Geul 1:11.94 199404276 1:12.98
50m: 35.41 100m: 1:12.98

11. Marieke van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 1:10.02 199504858 1:13.50
50m: 35.27 100m: 1:13.50

12. Annerieke de Vries Van Vliet Barracuda 1:19.33 199506754 1:16.94
50m: 35.97 100m: 1:16.94

13. Lisette van den Bos Poseidon'56 1:14.44 198700468 1:18.94
50m: 35.80 100m: 1:18.94

14. Alinda Damsteegt MNC Dordrecht 1:04.24 199400222 1:24.43
50m: 38.76 100m: 1:24.43

15. Djamari Oetringer De Geul 1:10.06 199600546 1:26.36
50m: 39.84 100m: 1:26.36

Programmanr. 14 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
30-03-2013 - 13:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. John Smit MNC Dordrecht 52.04 199500613 52.67
50m: 25.34 100m: 52.67

2. Alwin Hillebrink MNC Dordrecht 51.85 199201661 53.49
50m: 25.99 100m: 53.49

3. Victor Poot MNC Dordrecht 53.76 199203651 53.82
50m: 26.07 100m: 53.82

4. Martijn Dolk MNC Dordrecht 55.80 198900737 55.06
50m: 26.53 100m: 55.06

5. Jasper de Win De Geul 55.13 199301293 55.16
50m: 26.07 100m: 55.16

6. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 54.45 199702737 55.75
50m: 27.11 100m: 55.75

7. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 53.98 199800565 55.94
50m: 26.68 100m: 55.94

8. Jelmar Hillebrink MNC Dordrecht 55.78 199500401 57.18
50m: 27.67 100m: 57.18

9. Emiel Ghali Van Vliet Barracuda 57.02 198701019 57.60 FJ 1
50m: 27.59 100m: 57.60

10. Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 55.79 199300615 57.60 FJ 2
50m: 27.99 100m: 57.60

11. Tim Muller De Geul 56.28 199501019 57.92
50m: 27.87 100m: 57.92

12. Jesse de Win De Geul 58.08 199600191 58.36
50m: 28.23 100m: 58.36

13. Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 58.70 199104545 58.99
50m: 28.54 100m: 58.99

14. Ivan van Omme De Geul 55.20 198201263 59.02
50m: 28.23 100m: 59.02

15. Jorian Aantjes Van Vliet Barracuda 59.07 199402839 59.06
50m: 28.71 100m: 59.06

16. Duane Wemmers MNC Dordrecht 1:01.04 199501397 1:00.13
50m: 28.55 100m: 1:00.13

17. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 59.85 199600893 1:00.40
50m: 28.81 100m: 1:00.40

18. Quinten Kraak Poseidon'56 1:00.94 199601139 1:00.90
50m: 28.17 100m: 1:00.90

19. Niels Röder Van Vliet Barracuda 1:00.46 199603875 1:01.88
50m: 29.44 100m: 1:01.88
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Programmanr. 14, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

20. Christiaan Iuga Poseidon'56 1:02.27 199405939 1:02.25
50m: 29.34 100m: 1:02.25

21. Reinaldo Uittenbogaard Poseidon'56 1:03.78 199503017 1:04.24
50m: 29.55 100m: 1:04.24

NG.ZA Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 59.94 199501945
NG.ZA Rens van Hoogdalem Van Vliet Barracuda 1:10.02 199506039

AFGEM Vincent de Ruiter Poseidon'56 1:01.11 199002525
AFGEM Selim Barraho MNC Dordrecht 55.75 199604249
AFGEM Marc Catsburg MNC Dordrecht 55.30 199000533
AFGEM Nick van Ingen MNC Dordrecht 51.40 198801647

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
30-03-2013 - 14:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 50.75 200301672 50.56
2. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda 52.05 200300582 52.15
3. Yara Visser Van Vliet Barracuda 52.55 200300132 52.18
4. Anouk Brand MNC Dordrecht 55.34 200302488 55.35
5. Mariska Ouwens Poseidon'56 59.27 200300222 57.78
6. Stella Dekkers MNC Dordrecht NT 200402000 1:03.81
7. Roxelle de Rave De Geul 1:02.78 200401596 1:04.47
8. Iris Bulten MNC Dordrecht NT 200402068 1:05.17
9. Isis Mannee De Geul 1:04.47 200400026 1:05.36

10. Quinty van der Brink Van Vliet Barracuda 1:02.47 200400420 1:05.41
11. Shirin Bloemscheer De Geul 1:04.77 200302566 1:05.94
12. Bryanna Keijzer MNC Dordrecht 1:07.22 200401998 1:07.22
13. Rosalie Vliegenthart Van Vliet Barracuda 1:11.13 200400418 1:09.64
14. Demy Tindal Van Vliet Barracuda 1:23.26 200400416 1:26.28
DIS Maud Burgemeister MNC Dordrecht NT 200500954

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Bo Jongepier MNC Dordrecht 1:07.25 200302492
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Britt van Nood MNC Dordrecht NT 200401996
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
30-03-2013 - 14:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tino Huurman De Geul 50.74 200300239 50.82
2. Floris den Hartog Van Vliet Barracuda 54.69 200400063 51.99
3. Sjoerd Hoogland MNC Dordrecht 57.80 200302101 53.47
4. Brandon Groeneveld De Geul 53.02 200300595 55.81
5. Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 59.96 200300039 58.88
6. Rens Merkus De Geul 1:00.07 200301727 59.15

DIS Timo Wouters MNC Dordrecht 1:04.06 200401363
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG.ZA Gabriel Taralunga Poseidon'56 54.39 200301257
NG.ZA Martin Pjetri Poseidon'56 59.66 200301509
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Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en later
30-03-2013 - 14:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne Busch MNC Dordrecht 35.96 200101486 37.24
2. Esmée Roodenburg De Geul 38.22 200100040 39.08
3. Roos van Holland MNC Dordrecht 38.97 200101490 39.68
4. Robin Pienaar Van Vliet Barracuda 42.17 200102236 40.76
5. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 40.51 200101920 40.87
6. Sam IJzerman De Geul 40.33 200101204 42.57
7. Alyssia de Boer De Geul 44.20 200202074 43.92
8. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 41.75 200101924 44.69
9. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 46.70 200202188 45.84

10. Shanti van Kan Van Vliet Barracuda 46.36 200102446 46.53
11. Djamelsy Tjin-kon-fat MNC Dordrecht NT 200105150 48.80
12. Serena Tijssen MNC Dordrecht 50.66 200104812 49.17
13. Rosa Arkesteijn MNC Dordrecht 54.14 200203024 53.89
14. Lisa van der Brink Van Vliet Barracuda 55.45 200201648 54.20
15. Karlijn Merkus De Geul 1:03.11 200202990 1:03.25
DIS Chevon Neuteboom MNC Dordrecht NT 200105160

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Sofia de Graaf De Geul 45.14 200100304
NG Amy van Leersum Poseidon'56 40.78 200200300

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
30-03-2013 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Merlijn den Hartog Van Vliet Barracuda 36.95 200100951 39.12
2. Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 39.52 200100805 39.34
3. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 44.10 200201473 45.12
4. Richie van der Heij MNC Dordrecht 48.09 200201877 45.79
5. Timo Kolk MNC Dordrecht 53.34 200202971 50.31
6. Erik Verhagen De Geul 53.46 200200615 52.05
7. Tom Russchen MNC Dordrecht 1:02.61 200202975 53.31
8. Daan Snijders MNC Dordrecht 57.03 200202475 56.32
9. Sven Davids Van Vliet Barracuda 56.16 200200275 57.77

10. Mathijs vlasblom Poseidon'56 1:08.69 200202523 1:00.66
11. Yannick Tschan De Geul 1:00.16 200200631 1:00.91
12. Ard Mommers Van Vliet Barracuda 1:02.45 200200263 1:03.44
13. Damian de Vetten MNC Dordrecht NT 200104301 1:05.87
14. Sjors van der Glas MNC Dordrecht 57.50 200202281 1:07.16
15. Thomas Vermeij Van Vliet Barracuda NT 200203093 1:10.45
DIS Jonathan van Loo De Geul 1:02.28 200203221

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan)., VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Jordi Kuijlaars MNC Dordrecht 1:01.73 200201737
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Jop Verhoef MNC Dordrecht NT 200203285
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

NG Dylon van Kleij Poseidon'56 NT 200203297

Programmanr. 19 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 3 en later
30-03-2013 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 2:37.51 199901330 2:34.12
50m: 33.48 200m: 2:34.12

2. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 2:35.95 199900016 2:35.43
50m: 33.20 200m: 2:35.43

3. Rowena van de Moosdijk MNC Dordrecht 2:52.45 199901436 2:48.36
50m: 37.18 200m: 2:48.36

4. Floor Eggermont Poseidon'56 2:52.65 199900998 2:55.59
50m: 38.66 200m: 2:55.59

5. Rianne Bresser Poseidon'56 2:55.34 199900690 2:56.38
50m: 37.79 200m: 2:56.38
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Programmanr. 19, Meisjes, 200m wisselslag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

6. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 2:55.86 199904020 2:56.73
50m: 38.80 200m: 2:56.73

7. Alisha Vieira MNC Dordrecht 2:56.82 199904554 2:58.39
50m: 38.14 200m: 2:58.39

8. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 3:03.76 200000476 3:04.69
50m: 43.73 200m: 3:04.69

9. Sanne Hobe Poseidon'56 3:00.08 200000826 3:04.88
50m: 42.41 200m: 3:04.88

10. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 3:01.59 199903068 3:05.48 FJ 1
50m: 44.15 200m: 3:05.48

11. Zoë van Gool De Geul 3:04.96 200000964 3:05.48 FJ 2
50m: 40.02 200m: 3:05.48

12. Ilse van Leersum Poseidon'56 3:09.82 200000762 3:06.54
50m: 40.49 200m: 3:06.54

13. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 3:16.64 199902206 3:08.86
50m: 42.75 200m: 3:08.86

14. Marieke Lodder Poseidon'56 3:07.53 200000760 3:10.04
50m: 42.80 200m: 3:10.04

15. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 3:07.66 199901696 3:10.22
50m: 41.31 200m: 3:10.22

16. Lotte van der Glas MNC Dordrecht 3:11.95 199904018 3:10.31
50m: 43.27 200m: 3:10.31

17. Kirsten Goedhart Poseidon'56 3:05.67 200003840 3:11.70
50m: 44.12 200m: 3:11.70

18. Claire Rijnaard MNC Dordrecht 3:12.31 200003648 3:12.27
50m: 43.84 200m: 3:12.27

19. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 3:16.53 199903938 3:15.66
50m: 44.76 200m: 3:15.66

20. Chinouk Tschan De Geul 3:04.07 200003708 3:18.32
50m: 43.75 200m: 3:18.32

21. Kirana Hoogenbosch De Geul 3:17.31 200003482 3:21.78
50m: 46.16 200m: 3:21.78

22. Alexia Huurman De Geul 3:24.49 200003896 3:28.01
50m: 53.95 200m: 3:28.01

23. Danielle de Jong Poseidon'56 3:40.83 199901436 3:29.46
50m: 50.38 200m: 3:29.46

24. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 3:59.67 199904502 3:41.51
50m: 52.53 200m: 3:41.51

25. Amber Kolk MNC Dordrecht NT 200005856 3:59.94
50m: 59.84 200m: 3:59.94

DIS Ilse Blaak MNC Dordrecht 3:33.22 199904650
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Kayra Deger MNC Dordrecht 3:23.47 200003890
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

NG.ZA Mayke Boogert Van Vliet Barracuda NT 199906174
AFGEM Tatum Reppel MNC Dordrecht 2:53.83 200001218

NG Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 2:42.67 200002698

Programmanr. 20 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en later
30-03-2013 - 14:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ryan van den Ouden Poseidon'56 2:36.17 199900377 2:34.71
50m: 33.30 200m: 2:34.71

2. Melvin van Nassau MNC Dordrecht 2:44.70 199902103 2:42.87
3. Merijn Koopmans MNC Dordrecht 2:45.78 199902115 2:48.49

50m: 40.66 200m: 2:48.49

4. Aidan van Gool De Geul 3:09.29 200001773 3:09.11
50m: 44.44 200m: 3:09.11

5. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 3:14.50 200004181 3:09.94
50m: 44.27 200m: 3:09.94

6. René Verhagen De Geul 3:11.28 200001683 3:12.17
50m: 43.22 200m: 3:12.17
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Programmanr. 20, Jongens, 200m wisselslag, Junioren 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

7. Willem Smit MNC Dordrecht 3:25.77 200001113 3:17.15
50m: 46.76 200m: 3:17.15

8. Daan Wesdorp De Geul 3:23.12 200003857 3:18.57
50m: 48.06 200m: 3:18.57

9. Sander Iuga Poseidon'56 3:17.34 200101389 3:19.32
50m: 46.86 200m: 3:19.32

10. Floris Burgemeister MNC Dordrecht 3:40.37 200004859 3:30.73
50m: 45.00 200m: 3:30.73

11. Levi Tubex De Geul 3:58.03 199903549 4:05.57
50m: 1:00.89 200m: 4:05.57

DIS Michael Leeuwis De Geul NT 200003863
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Nout Merkus De Geul 3:43.82 200003001
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG.ZA Miheea Taralunga Poseidon'56 3:34.59 200101881
AFGEM Liam van Gool De Geul 3:21.37 200001111

NG Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 2:45.64 200002657
NG Kevin Tittel De Geul 3:30.18 199902681

Programmanr. 21 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
30-03-2013 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Aimee de Werk Poseidon'56 1:11.50 199701212 1:12.47
50m: 35.21 100m: 1:12.47

2. Sabrina de Graaf De Geul 1:13.70 199801082 1:14.21
50m: 36.03 100m: 1:14.21

3. Lily Gommers MNC Dordrecht 1:13.87 199705604 1:14.86
50m: 35.93 100m: 1:14.86

4. Tess van Pelt Poseidon'56 1:13.88 199701214 1:16.50
50m: 36.56 100m: 1:16.50

5. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 1:18.13 199801322 1:17.61
50m: 36.99 100m: 1:17.61

6. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 1:17.41 199800956 1:17.69
50m: 37.69 100m: 1:17.69

7. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 1:19.86 199705026 1:18.10
50m: 38.07 100m: 1:18.10

8. Kelly de Jonge Poseidon'56 1:12.96 199701210 1:19.44
50m: 37.72 100m: 1:19.44

9. Steffie Peelen Poseidon'56 1:21.95 199702168 1:24.68
50m: 40.60 100m: 1:24.68

10. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 1:23.34 199804182 1:25.51
50m: 40.96 100m: 1:25.51

11. Eva Kelderman MNC Dordrecht 1:28.26 199802556 1:28.84
50m: 44.07 100m: 1:28.84

12. Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 1:25.54 199800056 1:29.16
50m: 43.11 100m: 1:29.16

13. Rosa Smit MNC Dordrecht 1:32.81 199801890 1:29.85
50m: 43.56 100m: 1:29.85

14. Eline van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 1:32.53 199705926 1:33.41
50m: 45.11 100m: 1:33.41

15. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 1:31.60 199801532 1:33.42
50m: 45.86 100m: 1:33.42

16. Emese Ramstijn De Geul 1:40.00 199703090 1:36.68
50m: 44.63 100m: 1:36.68

17. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 1:37.63 199704774 1:42.03
50m: 49.84 100m: 1:42.03

DIS Renate van Gelder Poseidon'56 1:24.52 199801602
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

NG Iris van Valen De Geul 1:28.04 199800496
NG Kelsey Tukker Poseidon'56 1:20.58 199801148
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Programmanr. 22 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
30-03-2013 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Floyd van Hoof Van Vliet Barracuda 1:01.02 199700605 1:02.51
50m: 30.53 100m: 1:02.51

2. Stijn Geelen MNC Dordrecht 1:10.77 199801363 1:10.24
3. Max Muller De Geul 1:10.17 199800347 1:10.31

50m: 33.26 100m: 1:10.31

4. Ben Muller De Geul 1:10.55 199801281 1:12.61
50m: 34.71 100m: 1:12.61

5. Yaro Roodenburg De Geul 1:14.39 199700335 1:13.57
50m: 36.55 100m: 1:13.57

6. Joran Bakema De Geul 1:13.89 199703663 1:15.85
50m: 36.42 100m: 1:15.85

7. Bas van Middelkoop De Geul 1:16.09 199801279 1:16.63
50m: 37.56 100m: 1:16.63

8. Bas van Hees Poseidon'56 1:16.75 199700307 1:16.98
50m: 37.45 100m: 1:16.98

9. Virgill van der Heij MNC Dordrecht 1:17.16 199701565 1:18.04
50m: 37.80 100m: 1:18.04

10. Tim van Heeswijk De Geul 1:20.80 199804411 1:20.50
50m: 38.54 100m: 1:20.50

11. Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 1:20.86 199700841 1:20.76
50m: 39.00 100m: 1:20.76

12. Storm van Luik Poseidon'56 1:22.42 199804353 1:24.64
50m: 41.43 100m: 1:24.64

13. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:23.15 199803237 1:24.91
50m: 40.45 100m: 1:24.91

14. Nick Molle De Geul 1:34.56 199700623 1:37.52
50m: 47.32 100m: 1:37.52

Programmanr. 23 Gemengd, 8 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30-03-2013 - 15:09 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. MNC Dordrecht 2 MNC Dordrecht 3:40.24 3:40.03
Martijn Dolk 89 25.40 Stijn Geelen 98
Francesca van Dongen 94 Anouk Kuijlaars 94
Dennis Bougrimov 98 Alwin Hillebrink 92
Rosanne Ligtvoet 95 Lily Gommers 97

2. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 3:40.47 3:44.15
Victor Poot 92 24.91 Virgill van der Heij 97
Alinda Damsteegt 94 Birgit Adriaansen 95
Duane Wemmers 95 Jelmar Hillebrink 95
Laura Advocaat 95 Lesley Harlaar 96

3. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 3:46.93 3:56.14
Juliette van den Berg 97 31.74 Iris van Berkel 00
Edgar van Oosten 91 Emiel Ghali 87
Sheila Mersch 97 Eline van Bergen van der Grijp 97
Anshel Hofstede 93 Ian Minnigh 97

4. Barracuda 2 Van Vliet Barracuda 3:55.98 4:04.66
6e zwemmer.
Marieke van Bergen van der Grijp 95 34.31 Soraya Kuipers 99
Niels Röder 96 Ids de Klerk 98
Esmée Rolloos 98 Giulia Rolloos 95
Floyd van Hoof 97 Jorian Aantjes 94

5. Poseidon'56 2 Poseidon'56 4:06.67 4:04.89
Aimee de Werk 97 30.65 Steffie Peelen 97
Bas van Hees 97 Sander Iuga 01
Rianne Bresser 99 Floor Eggermont 99
Reinaldo Uittenbogaard 95 Miheea Taralunga 01

6. Poseidon'56 1 Poseidon'56 4:03.94 4:12.78
Marieke Lodder 00 32.67 Renate van Gelder 98
Storm van Luik 98 Ryan van den Ouden 99
Sanne Hobe 00 Kirsten Goedhart 00
Yanick Uittenbogaard 97 Christiaan Iuga 94
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Programmanr. 23, Gemengd, 8 x 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

rang vereniging inschrijftijd tijd

DIS De Geul 1 De Geul 3:44.35
EA - Te vroeg overgenomen., 6e zwemmer.
Ivan van Omme 82 25.38 Jesse de Win 96
Eline Molle 94 Djamari Oetringer 96
Jasper de Win 93 Tim Muller 95
Emese Ramstijn 97 Sabrina de Graaf 98


